94. Nunc a digressionem
ad victorem redit. Τὸ παρ
ποδὶ scil. κῦμα, vel vt ποὺς
νηὸς dicatur, vel vt ποὺς sit
pro πηδάλιον, vt Odyss. K,
33. Dictum est vt vulgare:
res quae est ante pedes, h. e.
proxima. — Tum 95. μά-
λιστα (κατὰ τῶν) κυμ
iunge.
97. Duplex munus
pit, alterum Alcimidat
terum familiae laudat
μεθέπων, subiens. ἄγε
iterum praeco. Erat
victoria vigesima quia
104-8. δύο μὲν Κ.
παρ τεμένει, παῖ, σέ
σφισε, Τιμίδα, κλαρο
πστής ἄν- θε' Ὀλυμ
duas victorias Olympi
tibi, o puer, et tibi,

Παῖ, σέ τ' ἐνόσφισε Τιμίδαν
 Κλᾶρος προπετής ἄν-
 θε' Ὀλυμπιάδος. δελφῖνί κεν
 Τάχος δι' ἄλμας ἴσον εἴποι-
 μι Μελησίαν, χερῶν τε καὶ ἰ-
 σχύος ἀνίοχον.

παῖ, σέ τ' diserte Rom. παῖ, σ' ἔτ' Aldus, vnde Crat. Brub.
 ἔτ' reduxit Romanam lectionem Morell. Steph. Mox an-
 teleg. σέ τ', ἐνόσφισε, Τιμίδα? Nunc et Mingarellus idem pro-
 no. Timidas alius seu cognatus, an frater, seu tribulis, cum
 Mnida per sortem exclusus lucta in certamine Olympico. An
 veram rei rationem Scholia exponant, dubito. v. Not.

ur, eripuit sors iacta.
 urus locus, nec iuuat
 cl. cuius sunt verba:
 ἄνθετες οὔτοι παίδων
 ἄλμασθαι, μεταξύ γενειά-
 κας, ἐξεκρούσθησαν τοῦ
 γος, quod absurdum est;
 u sortitionem enatam
 eanuginem; saltem sic
 eizenda sunt: κληρωθέν-
 ετοι παίδων ἀγωνισασθαι
 εἶθ', γενειάσαντες ἐξεκρ.
 u componebantur paria
 cta et in pugilatu ac
 uatio: cf. Ol. VIII, 90.
 VIII, 117. Nem. X, 50.
 us est locus apud Lu-
 un. v. Faber Agonist.
 2) Sorte quoque consti-
 u, qui prior an poste-
 rodiret. Ita et in cer-
 de musico. v. Antigon.
 t. 1. et ibi Niclas p. 3.
 sortitionem adeo in-
 um est, non amplius
 erorum numero eos

esse habendos. Nec tamen
 his expeditam rem videas;
 quae enim in hoc culpa
 sortis? et tum, si iam an-
 tea inter ephebos habitus et
 ex puerorum certamine ex-
 clusus fuit Alcimidas, quo-
 modo hoc in carmine, quod
 serius est, lucta ἐν παισι
 vincere potuit? Scilicet,
 quantum sine historica fide
 ex verbis efficere licet, vi-
 dentur Alcimidas et Timi-
 das sorte cum tam robustis
 et exercitatis luctatoribus
 comparati fuisse, vt vinci
 eos necesse esset. Magni
 enim ad certamen momenti
 esse debuit, componeretur-
 ne aliquis cum fortiore an
 cum minus forti. In fine
 ἀνίοχον de magistro et ali-
 pta dixit. De vsu vario
 vocis v. Jacobs Animadvv.
 p. 308.

N E M E A

εἶδος ζ'.

Σ Ω Γ Ε Ν Ε Ι Α Ι Γ Ι Ν Η Τ Η

παιδὶ πεντάθλω.

Argumentum.

Sogenem iam nascendo esse pentathlo destinatum, nunc victorem carmine dignum, praemio consentaneo praecclare factorum: -16. quo celebritatem illa assequuntur, interdum quoque ipsa re maiorem, exemplo Vlyssis. -48. Carmine est celebrata fama Neoptolemi ex Aeacidis: ad cuius fata digreditur. -78. Inde ad Aeginam, Thearionem, victoris patrem, et ad ipsum victorem redit -117. vota facit ad Iouem Nemeorum praesidem eiusque filios, Aeacum et Herculem, pro pueri victore. Sub finem 150. ad Neoptoleum redit et deprecatur narrata de eius morte, ne in eum peccasse videatur.